
Do pěti

Ektor

Slunce svítí jedu Prahou život voní skvěle,
Furt to zvoní, furt jí choděj zprávy vod přítele,
Včera frajer, dneska koukni jak se bojí hele,
Prej mu po těch letech asi došlo co jí sere,
    
Furt soudí, furt brečí, dám klip a zase má nervy,
Jsme hloupí, jsme sjetý už roky pohrdá velmi,
Nechápe pořád dole volá Bože mayday,
Ty auta, holky, prachy v klipu to musí bejt fake prej,
    
Počítám jenom do pěti,
Prej počítám jenom do pěti,
Ano počítám jenom do pěti, přesně jak jsi řek,
Raz, dva, tři, čtyři, dej mi pět.
    
Stačí pět domů, pět aut, pět mega ve zdi,
Pět lidí těch kterejm věřím nikdy bez nich,
Pět minut, abych dopsal track už musím jet,

Raz, dva, tři, čtyři, dej mi pět. (whou),
    
Hodně práce, málo slov i když jsem prej dávno top,
Hodně práce, hodně práce, tohle chápe málo kdo,
Byznys až pak rock 'n' roll nevíš kdo je pro mě vzor,
Žádnej titul kámo stejně, právě mluví profesor,
    
Co tě sere, pověz mi, jde vo cash nebo vo děvky,
Ten proces stejně pro všechny je pozdě na ty protesty,
Poslechni to, postěžuj si, že postrádáme IQ,
Silný slova, stejně pořád jenom slova víc ne,
    
Počítám jenom do pěti,
Prej počítám jenom do pěti,
Ano počítám jenom do pěti, přesně jak jsi řek,

Raz, dva, tři, čtyři, dej mi pět.
    
Stačí pět domů, pět aut, pět mega ve zdi,
Pět lidí těch kterejm věřím nikdy bez nich,
Pět minut, abych dopsal track už musím jet,
Raz, dva, tři, čtyři, dej mi pět. (whou),
    
Údajně musím mít těch pár písmen před jménem,
Se kvůli tomu budou hádat ty kreténi,
Údajně musím mít těch pár písmen před jménem,
Mě stačí slyšet lidi řvát moje refrény,
    
Jsem dyskalkulik, dyslektik, dysgrafik, 
Ale vyznám se v tom byznisu, chceš poladit cash, když tak přijď,
Zase všechno správně jak ten poslední šprt zlej,
Vysmívám se, koukej na ten prostřední prst prej,
    
Počítám jenom do pěti,
Prej počítám jenom do pěti,
Ano počítám jenom do pěti, přesně jak jsi řek,
Raz, dva, tři, čtyři, dej mi pět.
    
Stačí pět domů, pět aut, pět mega ve zdi,
Pět lidí těch kterejm věřím nikdy bez nich,



Pět minut, abych dopsal track už musím jet,
Raz, dva, tři, čtyři, dej mi pět. (whou),

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

